
 

       
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO DI ISCHIA 
Cod. Mecc.: NAEE14400N - Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) –  C.F. 83030050633 

 (081) 991348 - E-mail: naee14400n@istruzione.it -   naee14400n@pec.istruzione.it - www.1circolodidatticoischia.edu.it                                                   

 
ALBO-ATTI SITOWEB 

AT 
 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

AVVISO DI SELEZIONE prot. 837 del 05/02/2020 

 

Progetto “Includendo giocando” – P.O.R. Campania FSE 2014-2020 Asse III Obiettivo tematico 10, 
Priorità d’investimento 10, Obiettivo specifico 12 (RA 10.1)Azione 10.1.1 - Azione 10.1.5 - Azione 10.1.6 
– Azione 10.1.7 – Cod.Ufficio 636/4. CUP: J38G19000540002 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.  
mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento recante 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 112 del 22 marzo 2016 recante: 
“Programmazione attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014-2020”, con la quale è 
stato definito il quadro di riferimento per l’attuazione delle politiche di sviluppo del 
territorio campano, in coerenza con gli obiettivi programmatici e le finalità indicate 
nel documento POR Campania FSE 2014-2020; 

VISTO l’avviso pubblico “Scuola Viva” Delibera di Giunta Regionale n.204 del 10/05/2016 
B.U.R.C. n.31 del 16 maggio del 2016; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016 di approvazione dell'avviso pubblico 
Programma “Scuola Viva”, da realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014- 
2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d’investimento 10i - Obiettivo specifico 12; 
(B.U.R.C. n. 43 del 29 giugno del 2016); 

VISTO che con il DD n. 783 - DG 11 del 08/07/19, pubblicato sul BURC n. 39 del 08/07/19, la 
Regione Campania ha emanato l'Avviso per Manifestazione di interesse relativa alla 
quarta annualità del Programma "Scuola Viva"; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n° 23 del 04/09/2019 e la Delibera n° 27  del 
Consiglio di Istituto del 06/09/2019, con le quali veniva approvata l’adesione alla IV 

mailto:naee14400n@istruzione.it
mailto:naee14400n@pec.istruzione.it
http://www.1circolodidatticoischia.edu.it/




 

annualità del Progetto “INCLUDENDO-GIOCANDO”; 

VISTA la candidatura presentata dalla DD 1° Circolo Ischia Porto; 

VISTO il Decreto Dirigenziale, Regione Campania, n° 1135 del 05/11/2019, con il quale è 
stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere 
inserito il progetto “INCLUDENDO-GIOCANDO”, ammesso a finanziamento per 
l’importo di € 55.000,00 (Cinquantacinquemila/00) per l’a.s.2019-20; 

VISTO il programma annuale 2020 di questa Istituzione scolastica e il decreto di assunzione 
in bilancio del finanziamento, relativo al progetto, prot.n.287 del 14/01/2020. 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il proprio Decreto prot. 287 del 14/01/2020 di assunzione in bilancio delle somme 
assegnate per la realizzazione del Progetto “Includendo giocando” IV annualità; 

VISTI gli adempimenti relativi alla disseminazione ed alla pubblicizzazione, prot. 613 del 
27/01/2020; 

VISTA la nomina del R.U.P. prot. n. 773 del 03/02/2020; 

VISTA la determina di avvio procedure di selezione interna prot. n. 791 del 04/02/2020; 

VISTE le candidature presentate per gli incarichi di tutor; 

VISTO il verbale N. 4 della Commissione relativo alla comparazione dei curricula; 

VISTO Il verbale N. 5 della Commissione relativo ai punteggi attributi; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 1510 del 22/02/2020; 

VISTO Il ricorso prot.n.1625 del 02/03/2020; 

CONSIDERATA la revoca prot.n.1583 del 26/02/2020 del modulo “Liberamente…” per mancanza di 
iscritti con le delibera degli OO.CC. rispettivamente n. 83 e n.66 Collegio dei docenti e 
Consiglio d’Istituto; 

PRESO ATTO di quanto citato nelle premesse; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Congiuntamente alla Commissione composta dalla scrivente, dal docente Giovanni Di Meglio e dal Dsga 
Dott.ssa Emanuela Matarese,  

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per il reclutamento dei Tutor per il Progetto 
SCUOLA VIVA IV annualità, Progetto “Includendo giocando” – come specificato in oggetto, secondo le 
tabelle allegate all’Avviso prot. 837 del 05/02/2020. 



 

 

 

Progetto “Includendo giocando” – P.O.R. Campania FSE 2014-2020 Asse III Obiettivo tematico 10, 
Priorità d’investimento 10, Obiettivo specifico 12 (RA 10.1)Azione 10.1.1 - Azione 10.1.5 - Azione 10.1.6 
– Azione 10.1.7 – Cod.Ufficio 636/4: Tutor 

 TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI  

Cognome Nome A B C D E F G H I L PUNTI 

 
Palumbo 

 

 
Maria 

 
 
 

 
 
 

 
2 
 

 
 
 

 
2 
 

 
 
 

 
 
 

 
9 
 

 
 
 

 
 
 

 
13 

 
Di Franco 

 
Antonella 4  

 
 
 

 
 

1  
 

 
 

3  
 

 
 

8 

 
Guardascione 

 

 
Simona 

 
6 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
6 

 

 

 

 Punti Moduli richiesti 

Palumbo Marisa 13 Liberamente, Officina Teatrale 

Di Franco Antonella 8 Liberamente, Fantamotricità 

Guardascione Simona 6 Officina Teatrale 

 

Essendo stato soppresso il Modulo “Liberamente gioco….” per i motivi sovraesposti, la Commissione affida i 
Moduli ai Tutor come di seguito indicato: 

 

 

Progetto “Includendo giocando” – P.O.R. Campania FSE 2014-2020 Asse 
III Obiettivo tematico 10, Priorità d’investimento 10, Obiettivo specifico 
12 (RA 10.1)Azione 10.1.1 - Azione 10.1.5 - Azione 10.1.6 – Azione 10.1.7 
– Cod.Ufficio 636/4: Tutor 

Palumbo Marisa   Officina Teatrale 

Di Franco Antonella  La  Fantamotricità 

 

La Commissione si riserva di pubblicare un nuovo avviso per la selezione della figura del Tutor per il 
Modulo che sostituirà quello soppresso. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio della Scuola e sul sito del 1° Circolo Didattico 
Ischia-Porto https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/ 
Avverso il presente provvedimento, è possibile proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giuseppina Blenx 

Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD 

 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

da GIUSEPPINA BLENX 

https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/


 

 

 


		2020-03-02T13:53:01+0100
	BLENX GIUSEPPINA




